Cuentas de Orden Contables y Presupuestarias
Contables:

Valores

Emisiones de Obligaciones

Avales y Garantias

Juicios

MUNICIPIO DE NEXTLALPAN 0118
NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS

DEL_ 01

NOTAS DE MEMORIA

Contratos para Inversion Mediante Proyectos para Prestacion de Servicios (PPS) y Similares

Bienes en concesion y en comodato
Presupuestarias

Cuentas de Ingresos

LEY DE INGRESOS ESTIMADA

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

LEY DE INGRESOS RECAUDADA

Cuentas de Egresos

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

TE

166,841,901.00
28,702,271.27
138,139,629.73

166,841,901.00
37,717,803.87

319,988.70
128,804,108.43

SORERO

C. NORMA ANGELICA NOGUEZ TORRES

AL__30__ DE__ SEPTIEMBRE DE_ 2021

SIN INFORMACION
SIN INFORMACION
SIN INFORMACION
SIN INFORMACION
SIN INFORMACION
SIN INFORMACION
SIN INFORMACION
SIN INFORMACION






