

## MUNICIPIO DE NEXTLALPAN 0118 NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS

DEL\_\_\_01\_\_ AL\_\_\_30\_\_ DE \_\_\_SEPTIEMBRE\_\_\_ DE \_\_2021\_\_

## **NOTAS DE MEMORIA**

Cuentas de Orden Contables y Presupuestarias	SIN INFORMACION
Contables:	SIN INFORMACION
Valores	SIN INFORMACION
Emisiones de Obligaciones	SIN INFORMACION
Avales y Garantias	SIN INFORMACION
Juicios	SIN INFORMACION
Contratos para Inversion Mediante Proyectos para Prestacion de Servicios (PPS) y Similares	SIN INFORMACION
Bienes en concesion y en comodato	SIN INFORMACION

## Presupuestarias

Cuentas de Ingresos

LEY DE INGRESOS ESTIMADA	166,841,901.00
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR	28,702,271.27
LEY DE INGRESOS RECAUDADA	138,139,629.73

Cuentas de Egresos

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	166,841,901.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER	37,717,803.87
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO	-
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO	319,988.70
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	128,804,108.43

TESORERO

C. NORMA ANGELICA NOGUEZ TORRES